
 
 

 

 
 
 

SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA  
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI OPERAI/ADDETTI ALLE PICCOLE MANUTENZIONI  

 
GRADUATORIA FINALE 

 
 

 
NR POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

VOTAZIONE 
PROVA SCRITTA 

VOTAZIONE 
PROVA ORALE 

VOTAZIONE 
PROVA PRATICA  

 
PUNTEGGIO 

TOTALE PROVE 

 
ULTERIORI 
PUNTEGGI 

 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
1 
 

 
RIABIZ FABRIZIO 

 
12,76/15 

 
6/15 

 
6/15 

 
24,76/30 

 
0,5/1 

 
25,26 

 
2 

 
CICUTTIN IVAN 
 

 
10,66/15 

 
5,2/15 

 
3,9/15 

 
19,76/30 

 
0,5/1 

 
20,26 

 
 
La valutazione finale è la somma dei risultati della prova scritta, della prova orale, della prova pratica e dei punteggi assegnati dalla Commissione in base al 

paragrafo 2 dell’avviso di selezione. 

 

 
 

 

 
 

  


